

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa szwów chirurgicznych (*Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, ogłoszenie nr 2021/S 188-488410 z dnia 28.09.2021 r.*)

Wyjaśnienia treści SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SWZ.

CZĘŚĆ NR 1

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, polipropylenowy bez dodatku polietylenu, niewchłaniający bez katalogowego określenia „z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 2.

poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.8 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną ¹Y koła 27 mm z nitką 1o dł. 90 cm która można dociąć do 75 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 3.

poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.8 szwu z igłą okrągłą Y koła 37 mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 4.

poz.11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.11 szwu o dł.90 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 5.

poz.11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.11 szwu o dł.60 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 6.

poz.12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.12 szwu o dł.90 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZĘŚĆ NR 2**Pytanie nr 7.**

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniający, syntetyczny, poliestrowy, pleciony, powlekany silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

CZĘŚĆ NR 3**Pytanie nr 8.**

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniający, syntetyczny, poliestrowy, pleciony, powlekany silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 9.**Dot. Części nr 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści długość podwiązki 250 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

CZĘŚĆ NR 5**Pytanie nr 10.**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, polipropylenowy bez dodatku polietylenu, niewchłaniający bez katalogowego określenia „z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiający w pakiecie 5 dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający w części nr 5 odstąpi od wymogu złożenia próbki do poz. 1,3,6,8,9? Dostarczenie próbek do pozostałych pozycji w naszym mniemaniu w pełni pozwoli zweryfikować Zamawiającemu jakość dostarczonego asortymentu.

Jednocześnie chcielibyśmy zaznaczyć, że w przypadku realizacji umowy produkt będzie dostarczony w całości zgodnie z SWZ przy zachowaniu wymaganych terminów dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

CZEŚĆ NR 6**Pytanie nr 13.**

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny, wchłaniany szew monofilamentowy, z polidioksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i całkowitej absorpcji po 180-210 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

CZEŚĆ NR 8**Pytanie nr 14.**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, polipropylenowy, niewchłaniany bez katalogowego określenia „z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 15.

Czy Zamawiający w części 8 pozycja 2,3,4 oczekuje dostarczenia szwu syntetycznego wchłanianego monofilamentowego z poli4-hydroksybutyranu o zdolności podtrzymywania tkankowego 100% po 14 dniach, 50% po 90 dniach. Całkowita absorpcja 13 -36 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 16.

w pozycji 1 dostarczenia szwu polipropylenowego z dodatkiem polietylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZEŚĆ NR 10**Pytanie nr 17.**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniany, pleciony, z 90% kwasu glikolowego i 10% mlekowego, powlekany kopolimerem 50% glikolidu i l-laktydu (30/70) i 50% stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 18.

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniany, pleciony, z kwasu glikolowego, powlekany o czasie wchłaniania 60-90 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 19.

Czy zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego, powleczone polikaprolaktonem i stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, o czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 20.

pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości (podwojeniem)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 21.

Część nr 10, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 22.

Część nr 10, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 23.

Część nr 10, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 24.

Część nr 10, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 2/0?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 25.

Część nr 10, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 26.

Część nr 10, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 27.

Część nr 10, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiznie ½ koła okrągła?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 28.

Część nr 10, pozycja 26 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 29.

Część nr 10, pozycja 26 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiznie ½ koła okrągła?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 30.

Czy Zamawiający w części nr 10 odstąpi od wymogu złożenia próbki do poz. 6,16,21,23,26? Dostarczenie próbek do pozostałych pozycji w naszym mniemaniu w pełni pozwoli zweryfikować Zamawiającemu jakość dostarczonego asortymentu.

Jednocześnie chcielibyśmy zaznaczyć, że w przypadku realizacji umowy produkt będzie dostarczony w całości zgodnie z SWZ przy zachowaniu wymaganych terminów dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 31.

Czy Zamawiający w części 10 poz.1 dopuści igłę pogrubioną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZEŚĆ NR 11

Pytanie nr 32.

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, monofilamentowy, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o czasie całkowitego wchłaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 33.

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZEŚĆ NR 12

Pytanie nr 34.

poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 12 poz.1, 2 szwu z igłą okrągłą przyostrzoną, która jest odpowiednikiem igły Tapercut. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

CZEŚĆ NR 13

Pytanie nr 35.

poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 36.

Czy Zamawiający w części 13 poz.2 dopuści igłę 43mm pogrubioną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZĘŚĆ NR 14**Pytanie nr 37.****poz. 2, 5**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 38.

Czy Zamawiający dopuści wchłanianie nici od 56?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 39.

Czy Zamawiający w pozycji 2,3,5 dopuści igłę okrągłą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 40.

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści igłę 30mm? Jest 31mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 41.

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści nitkę bezbarwną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZĘŚĆ NR 16**Pytanie nr 42.**

Czy zamawiający dopuści szwy o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% -60% po 7 dniach i ok. 20-30% po 14 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 43.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 16 zamiast opisanych szwów również szwy 0 parametrach:

Syntetyczne szwy wchłaniające wykonane z poliestru syntetycznego składającego się z glikolidu (60%), dioksanonu (14%) i węgla trimetylenowego (26%) o czasie podtrzymywania ok 4 tygodni (około 75% po 14 i około 40% 21 dniach). Czas wchłaniania 90-110 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZĘŚĆ NR 17**Pytanie nr 44.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 17 szwów o parametrach:

Szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, powlekany, barwiony. Z mieszaniny kwasu glikolowego 1 mlekowego (czas wchłaniania od 56 do -70 dni, podtrzymywanie tkankowe po 14 dniach 80%, po 21 dniach 30% pierwotnej siły podtrzymania).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZEŚĆ NR 18

Pytanie nr 45.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w opakowaniu a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 46.

Część nr 18, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm lub 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 47.

Czy Zamawiający w części nr 18 w poz. 1 dopuści nić o długości 90cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 48.

Czy Zamawiający w części nr 18 w poz. 3 dopuści nić o długości 90cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 49.

Czy Zamawiający w części nr 18 w poz. 11 dopuści nić o długości 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZEŚĆ NR 19

Pytanie nr 50.

pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiznie 3/8 koła odwrotnie tnąca?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

CZEŚĆ NR 20

Pytanie nr 51.

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny, wchłaniający szew monofilamentowy, z polidoksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i całkowitej absorpcji po 180-210 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 52.

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wchłaniające, monofilamentowe, wykonane z polidoksanonu o profilu podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach, czas całkowitego wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 53.

Część nr 20, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiznie ½ koła?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 54.

Część nr 20, pozycja 1, 2, 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej, mocnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZĘŚĆ NR 21

Pytanie nr 55.

Dot. Części nr 21, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, z 90% kwasu glikolowego i 10% kwasu mlekowego, powlekany poliglaktyną (30/70) i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 42 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 50%, po 10-14 dniach 0%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 56.

Dot. Części nr 21, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, z kwasu glikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania ok. 42 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 57.

Dot. Części nr 21, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 6 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 58.

Część nr 21 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 7mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 59.

Część nr 21 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 60.

Część nr 21 pozycja 2, 3 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 2 i 3 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZEŚĆ NR 22**Pytanie nr 61.**

pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o średnicy 200 mikronów szpatułki bez opisu katalogowego „z mikroostrzem” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

CZEŚĆ NR 23**Pytanie nr 62.****Dot. Części nr 23**

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniający, syntetyczny, poliamidowy, monofilamentowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 63.

Część nr 23 - Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłaniające, syntetyczne, poliamidowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 64.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 23 poz. 3 szwu z igłą ostrą 3/8 koła konwencjonalnie tnącą 90 mm z nitką poliamidową o gr. 1 i dł. 100 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZEŚĆ NR 24**Pytanie nr 65.**

Część nr 24, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZEŚĆ NR 25**Pytanie nr 66.****Dot. Części nr 25**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, monofilamentowy, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie całkowitego wchłaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 67.

Część nr 25 - Czy zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego, powleczone polikaprolaktonem i stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, o czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 68.

Część nr 25 , pozycje 1 - Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą plastiką dwuwkłęską?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

CZĘŚĆ NR 26

Pytanie nr 69.

poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 26 poz. 2 szwu z igłą 2x25mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 70.

poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 26 poz. 5 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną 27mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 71.

poz.7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 26 poz. 7 szwu o dł. 12x75cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 72.

poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 26 poz. 8 szwu o dł. 6x75cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZĘŚĆ NR 27

Pytanie nr 73.

Czy w Części nr 27 pozycja 2 Zamawiający dopuści nić 6/0 z igłą o długości 11mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 74.

Czy w Części nr 27 Zamawiający mógłby zmniejszyć ilość wymaganych próbek do 1 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 75.

Część nr 27, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o średnicy 200 mikronów szpatałki bez opisu katalogowego „z mikroostrzem” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 76.

Część nr 27, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o średnicy 150 mikronów szpatałki bez opisu katalogowego „z mikroostrzem” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 77.

Część nr 27 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 7mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 78.

Część nr 27 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

CZĘŚĆ NR 28

Pytanie nr 79.

Część nr 28 - Czy zamawiający dopuści podwiązki-szwy wykonane z kwasu poliglikolowego, powleczone polikaprolaktonem i stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, o czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 80.

Część nr 28 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązki 6x45cm z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości (podwojeniem)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZĘŚĆ NR 30

Pytanie nr 81.

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, z 90% kwasu glikolowego i 10% kwasu mlekowego, powlekany poliglaktyną (30/70) i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 42 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 50%, po 10-14 dniach 0%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 82.

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, z kwasu glikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania ok. 42 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 83.

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o profilu podtrzymania ok. 50% po 7 dniach i 0% po 10-14 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 84.

Część nr 30, pozycja 1,2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 85.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 30 szwów o parametrach:

Szwy syntetyczne wykonane z pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego powleczone mieszanką kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. Podtrzymywanie tkankowe po upływie 5 około 45 - 55 % 0% po 14 dniach. Czas wchłaniania 40-50 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 86.

poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 30 poz. 1,2 szwów o dł. 75 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

CZĘŚĆ NR 31**Pytanie nr 87.**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, z 90% kwasu glikolowego i 10% mlekowego, powlekany kopolimerem 50% glikolidu i l-laktydu (30/70) i 50% stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 88.

Część nr 31 - Czy zamawiający dopuści podwiązki-szwy wykonane z kwasu poliglikolowego, powleczone polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, o czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 89.

Część nr 31, pozycja 4 – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby igła była pogrubiona.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 90.

Część nr 31, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu bezbarwnego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 91.

Czy Zamawiający w części nr 31 w poz. 4 dopuści nić o długości 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 92.

Czy Zamawiający w części nr 31 w poz. 5 dopuści igłę o długości 13mm oraz nić o długości 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SWZ.

Pytanie nr 93.

Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści dł. nici 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 94.

Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści igłę 12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 95.

Czy Zamawiający w pozycji 2 oczekuje dostarczenia nitki powleczonej dioctanem chlorheksydyny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedstawił takiego wymogu.

PYTANIA : TREŚĆ SWZ I PROJEKTY UMOWY

Pytanie nr 96.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści projektu umowy.

Dyrektor WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
Podpis osoby uprawnionej